
Page 1/7

POLSKA - MATERIAŁY MEDYCZNE - DOSTAWA: 1. OPASEK IDENTYFIKACYJNYCH DLA 
PACJENTÓW DO DRUKAREK ZEBRA HC 100 2. PŁYT CD, DVD, DVD+R

241/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowy Instytut 
Badawczy
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa: 1. opasek identyfikacyjnych dla pacjentów do drukarek Zebra HC 100 2. Płyt CD, 
DVD, DVD+R
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa: opasek identyfikacyjnych dla pacjentów do drukarek 
Zebra HC 100; płyt CD/DVD, DVD+R. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają 
Załączniki do SWZ nr 2.1. - dla Części nr 1 i 2.2 dla Części nr 2.
Identyfikator procedury: a2777624-ff45-4b4a-8f76-406fbc2f6cbe
Wewnętrzny identyfikator: PN-272/23/ZS
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30234300 Płyty kompaktowe (CD)

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. W.K. Roentgena 5  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: I. Dokumenty i oświadczenia wymagane do złożenia wraz z ofertą określa 
rozdz. XIII SWZ. II. Na wezwanie Zamawiającego, Wykonawca którego oferta została najwyżej 
oceniona, składa w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od daty wezwania, aktualne na 
dzień złożenia nw. podmiotowe środki dowodowe: 1.1. na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia: 
a) informacja z KRK w zakresie: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 PZP; art. 108 ust. 1 pkt 4 PZP, dotyczącej 
orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego – sporządzonej nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; b) oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 
pkt 5 PZP, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, z innym Wykonawcą, który złożył odrębną 



Page 2/7

ofertę, ofertę częściową, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z 
dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej niezależnie 
od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – zał. nr 6 do SWZ; c) 
zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie 
zalega z opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 PZP, wystawionego nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem podatków lub 
opłat wraz z zaświadczeniem Zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że przed 
upływem terminu składania ofert Wykonawca dokonał płatności należnych podatków lub opłat wraz z 
odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności; d) 
zaświadczenia albo innego dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej ZUS lub 
właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej KRUS potwierdzającego, że 
Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, w zakresie 
art. 109 ust. 1 pkt 1 PZP, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w 
przypadku zalegania z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z 
zaświadczeniem albo innym dokumentem Zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, 
że przed upływem terminu składania ofert Wykonawca dokonał płatności należnych składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłat tych należności; e) odpis lub informacja z KRS lub z CEiDG, w zakresie 
art. 109 ust. 1 pkt 4 PZP, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; f) oświadczenia Wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 PZP, w zakresie 
podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego - zał. nr 5 do SWZ; W 
przypadku, gdy Wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych lub złożone 
przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, Zamawiający wezwie Wykonawcę do ich złożenia 
lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie z wyłączeniem przypadku, gdy przedmiotowy środek 
dowodowy służy potwierdzeniu zgodności z cechami lub kryteriami określonymi w opisie kryteriów 
oceny ofert wskazanych w Rozdz. XXVII SWZ lub pomimo złożenia przedmiotowego środka 
dowodowego, oferta podlega odrzuceniu albo zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania. IV. 
Rodzaje dokumentów, zasady ich składania przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
zamówienia, podmioty udostępniające zasoby, podwykonawców i podmioty zagraniczne określone 
zostały w SWZ. . Klauzula informacyjna z art. 13 RODO - rozdz. XXXVI SWZ.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: art.109 ust. 1 pkt. 4 ustawy pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: art.108 ust. 1 pkt. 6 ustawy pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art.109 ust.1 pkt.4 ustawy pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art.109 ust. 1 pkt. 4 ustawy pzp
Korupcja: art. 108 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy pzp
Nadużycia: art. 108 ust.1 pkt. 1 i 2 ustaw pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art.108 ust. 1 pkt. 1 lit. h i pkt. 2 ustawy pzp
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art.108 ust. 1 pkt. 3; art. 109 ust. 1 pkt. 1 ustawy pzp
Płatność podatków: art.108 ust. 1 pkt. 3; art. 109 ust. 1 pkt. 1 ustawy pzp



Page 3/7

Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 4 ustawy pzp, art. 7 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspierania agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 pkt. 5 
ustawy pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art.108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art.108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art.108 ust. 1 
pkt. 1 i 2 ustawy pzp
Udział w organizacji przestępczej: art.108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy pzp
Układ z wierzycielami: art.108 ust. 1 pkt. 4 ustawy pzp
Upadłość: art.109 ust. 1 ustawy pzp

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: opaski identyfikacyjne dla pacjentów do drukarek Zebra HC 100
Opis: opaski identyfikacyjne dla pacjentów do drukarek Zebra HC 100 - opisane w Załączniku nr 2.1. 
do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 1

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. W.K. Roentgena 5  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-02-01+01:00
Okres obowiązywania: 24 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa



Page 4/7

Nazwa: Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się kryterium cena brutto ( waga podana w 
punktach). Maksymalna liczba punktów wynosi 100 pkt.

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://nio.ezamawiajacy.pl,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://nio.ezamawiajacy.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 5000,00 
zł
Termin składania ofert: 2024-01-17+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-01-17+01:00 10:00:00+01:00
Miejsce: Otwarcie ofert za pośrednictwem platformy : https://nio.ezamawiajacy.pl
Informacje dodatkowe: Wykonawca jest związany złożona ofertą od dnia upływu terminu składania 
ofert do dnia 15.04.2024 r.
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z Załącznikiem nr 7 do SWZ
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej 
określone są w dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych "Środki ochrony prawnej"

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

https://nio.ezamawiajacy.pl,
https://nio.ezamawiajacy.pl
https://nio.ezamawiajacy.pl


Page 5/7

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002
Tytuł: Płyty CD/DVD/DVD+R
Opis: Płyty CD/DVD/DVD+R - opisane w Załączniku nr 2.2. do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 2

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. W.K. Roentgena 5  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-02-01+01:00
Okres obowiązywania: 24 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się kryterium cena brutto ( waga podana w 
punktach). Maksymalna liczba punktów wynosi 100 pkt.

5.1.11 Dokumenty zamówienia



Page 6/7

Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://nio.ezamawiajacy.pl,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://nio.ezamawiajacy.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 2000,00 
zł
Termin składania ofert: 2024-01-17+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-01-17+01:00 10:00:00+01:00
Miejsce: Otwarcie ofert za pośrednictwem platformy : https://nio.ezamawiajacy.pl
Informacje dodatkowe: Wykonawca jest związany złożona ofertą od dnia upływu terminu składania 
ofert do dnia 15.04.2024 r.
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z Załącznikiem nr 7 do SWZ
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej 
określone są w dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych "Środki ochrony prawnej"

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowy Instytut 
Badawczy
Numer rejestracyjny: NIP: 525-000-80-57
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. W. K. Roentgena 5  
Miejscowość: Warszawa

https://nio.ezamawiajacy.pl,
https://nio.ezamawiajacy.pl
https://nio.ezamawiajacy.pl


Page 7/7

Kod pocztowy: 02-781
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych, 02-034 Warszawa ul. Wawelska 15B. osoba do 
kontaktów : Zbigniew Skrzypek
E-mail: zbigniew.skrzypek@nio.gov.pl
Telefon: +48 22 5709463
Adres strony internetowej: https://www.nio.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://nio.ezamawiajacy.pl
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Faks: (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 62b94ed7-9c18-45d5-a820-0c918fc6d336 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-12Z 08:10:51Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00756543-2023
Numer wydania Dz.U. S: 241/2023
Data publikacji: 2023-12-14Z

mailto:zbigniew.skrzypek@nio.gov.pl
https://www.nio.gov.pl/
https://nio.ezamawiajacy.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

